

torstai 29. helmikuuta 2024

Ajanmerkkejä helmikuun lopussa 2024 (mm. Preterismi yms. väärät uskomukset Pyhän Hengen sammuttajina nykyään, Keskustelua kalvinismista ja ihmisen vapaasta tahdosta, Biden'in hallinto ei anna Israelin yksin voittaa nykyistä sotaa, Lisääntyneet sotahuhut maailmalla, Miksi tapahtuu uskovien Tempaus?, Biden'in hallinto yrittää pakottaa kahden valtion ratkaisun Israelille, Merkit Tempauksesta 40 vuotta sitten kalpenevat verrattuna siihen mitä näemme nyt, Vuoden 2024 'X' auringonpimennys Amerikassa, Olemme profeetallisten synnytystuskien alkuvaiheissa, Syitä Raamatun profetian tutkimiselle, Tempaus Raamatussa, Katseemme kiinnittäminen Jeesukseen tämän maailman nautintojen sijasta, Amir Tsarfatin päivitystä Israelin sotatilanteesta, Israelin ja Syyrian välinen nokittelu sekä Palestiinan valtion tunnustaminen yksipuolisesti, Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ja wokeismi, Richard Foster'in eksytyskirja vuodelta 1978) – Samuel Korhosen lukijaposti 21.2.2024

Tässä uskolliselta helluntailaisveljeltämme Samuel Korhoselta (alias Bileamin Aasi) tuore lukijapostaus veljille ja sisarille, jossa Aasin ajankohtaisprofeetallisia artikkelisuomennoksia tärkeistä aiheista osoittaen ajan lyhytteen ennen seurakunnan Tempausta ja sen jälkeistä Ahdistuksen aikaa maapallolla. Tallensin nämä suomennokset [CEF-kotisivuilleni](#), joten klikkaa vain seuraavassa Samuelin viestissä esiteltäviä artikkeleita, jotka hän liitti postiinsa.

Lähettiläjä: **Samuel Korhonen** <smlkorhonen@protonmail.com>

Lähetetty: keskiviikko 21. helmikuuta 2024 20.18

Aihe: **LOOK UP** 21.2.2024

Tässä postissa:

- Kolme **Gary Ritter**'in Rumble-videoiden transkriptiota hänen blogiltaan **LOOKING UP**. Gary on AOG:n (Assemblies of God, suurin helluntaiseurakuntien yhteisö USA:ssa) valtuutettu pastori:

[Hengen imijöitä \(klik\)](#)

[Kalvinismi, ikuinen turvallisuus & vapaa tahto \(klik\)](#)

[USAn kohdennettu Israelin tuhoaminen \(klik\)](#)

- Kaksi Terry James'in artikkelia:

[Sotahuhut riehuvat \(klik\)](#)

[Miksi Tempaus? \(klik\)](#)

- Kolme Jonathan Brentner'in artikkelia:

[Ohuella jäällä Jumalan kanssa: Israelin kasvava petos ja pakkomielle jakaa Jerusalem \(klik\)](#)

["Lähestyvä kavionkopse": Merkit, joita näimme vuosikymmeniä sitten, kalpenevat sen rinnalla, mitä näemme nyt \(klik\)](#)

[2024 'X' auringonpimennys: sattuma vai viimeinen varoitus \(klik\)](#)

- Hal Lindsey'n (94v) sähköposti otsikolla **Hämmästyttäviä muutoksia:**
[Hämmästyttäviä muutoksia \(klik\)](#)
- David Reagan'in artikkeli **Kun seurakunnat hylkäävät Raamatun profetian... ne tekevät sen omaksi vahingokseen**
[Kun seurakunnat hylkäävät Raamatun profetian \(klik\)](#)
- Skip Heitzig'in artikkeli **Niin selvää kuin olla voi: Raamattu on selvä Tempauksen suhteen... Miksi kaikki väittely?**
[Niin selvää kuin olla voi \(klik\)](#)
- William Oldham'in artikkeli **Näkymättömään katsominen**
[Näkymättömään katsominen \(klik\)](#)
- Amir Tsarfati'n artikkeli **Painekattila — Israelin monitahoinen tilanne on ennennäkemätön**
[Painekattila — Israelin monitahoinen tilanne \(klik\)](#)
- Erick Stakelbeck'in artikkeli **Profeetalliset shakkinappulat - Israel ja Syyria vastakkain; Yhdysvallat tunnustamassa Palestiinan valtion?**
[Profeetalliset shakkinappulat \(klik\)](#)
- Bob Unruh'in artikkeli **YMCA-leiri menee täydellä kaasulla wokeisiin "kaikkien sukupuolten" -mökeillä**
[YMCA-leiri menee täydellä kaasulla wokeisiin \(klik\)](#)
- Aasin edellinen posti 10.2.2024 oli otsikolla JÄRKYTTÄVÄÄ!! On tullut palautetta, että kaikki eivät ole saaneet avattua liitetiedostoa. Se lähti vahingossa odt-formaatissa, vaikka piti tietysti olla pdf. Tässä se tulee:
[Celebration of Discipline by Richard Foster \(klik\)](#)
- Se sisältää Gary Gilley'n arvostelun jo vuonna 1978 ilmestyneestä kirjasta, jonka **Aikamedia** on nyt julkaissut suomeksi. Amerikassa tämä kirja on monien mielestä viime vuosisadan pahin eksytyskirja.

Kuvakaappaus Aikamedian uutiskirjeestä 6/2024



Jos kaipaat syvempää ja merkityksellisempää elämää, tämä kirja on sinua varten.

Tämä ajaton klassikko on auttanut yli miljoonaa ihmistä löytämään rikkaamman hengellisen elämän, joka on täynnä iloa, rauhaa ja syvempää Jumalan tahdon ymmärtämistä. Teos avaa mielenkiintoisia näköaloja hiljentymisestä, rukouksesta, paastosta ja Raamatun tutkimisesta. Samalla se haastaa aikamme ihmisiä terveeseen elämän yksinkertaistamiseen, yksinäisyydessä tapahtuviin sisäisiin löytöihin, pyyteettömään palvelemiseen, Jumalan palvontaan ja aitoon riemuun.

Richard J. Foster on arvostettu kristitty kirjailija, opettaja, pastori ja teologian tohtori. Hän on perustanut kristillisen Renovaré Instituutin, jonka tavoitteena on auttaa ihmisiä tulemaan enemmän Jeesuksen kaltaisiksi, sekä puhunut ympäri maailmaa hengellisen kasvun aiheista. Hänellä ja hänen vaimollaan Carolynilla on kaksi aikuista lasta ja yhdeksän lastenlasta, ja he asuvat lähellä Denveriä, Coloradossa.

[Tilaa nyt](#)

On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden edistämiseksi, koska suuri eksytys on jo suuressa määrin vallannut Suomen Siionin.

Bileamin Aasi

Sent with [Proton Mail](#) secure email.

Samuel Korhosen edelliset tämän vuoden lukijapostit tässä blogissa:

<http://nokialainen.blogspot.com/2024/01/ajanmerkkeja-tammikuun-alussa-2024-mm.html> (lukijaposti 5.1.2024)

<http://nokialainen.blogspot.com/2024/01/ajanmerkkeja-tammikuun-lopussa-2024-mm.html> (lukijaposti 26.1.2024)

<http://nokialainen.blogspot.com/2024/02/aikamedia-aivan-pihalla-kun-on.html> (lukijaposti 10.2.2024)

Lähettänyt Olli-R klo 17.27